
 

 

POZVÁNKA 

 

Ozoboti napříč předměty  
 
  
Na setkání budou prezentovány možnosti využití robotických hraček (Bee-bot, Scottie Go a 
Ozobot ) ve výuce od úplného začátku až po složitější aktivity. Zároveň může sloužit jako 
inspirace pro učitele různých předmětů, tak i k výuce informatiky dle nového konceptu – se 
zaměřením na rozvíjení informatického myšlení. Ukážeme  si jak práci s Ozobotem bez 
počítače, tak s počítačem nebo tabletem. Součástí prezentace budou i odkazy na zajímavé 
webové stránky či online aplikace. 

Vhodné pro pedagogické pracovníky MŠ, 1. i 2. stupně ZŠ a zájmového 

vzdělávání. 

LEKTOR:  Mgr. Eva Fanfulová  
  (NUV Praha, členka týmu, který přípravuje revizi RVP v oblasti ICT a Informatiky) 

KDY:   6. 3. 2019 v 13:00 – 17:00 h. 

KDE:   ZŠ Moravská Třebová, Kostelní náměstí 
 

Na přednášku je nutné se přihlásit prostřednictvím emailu map@masmtj.cz.  
Uzávěrka přihlášek je 27. 2. 2019. Vaše přihláška bude vždy potvrzena. Kontaktní osoba:   
L. Bojanovská, tel. 739 269 559. Aktuální nabídku akcí najdete na  www.mapmtj.cz. 
 
Akce je součástí projektu „MAP rozvoje vzdělávání II na území ORP Moravská Třebová“ reg. č. 
CZ.02.3.68/0.0/0.0/17_047/0008654 a je spolufinancovaná Evropskou unii a státním rozpočtem ČR. Realizátor 
projektu MAS Moravskotřebovsko a Jevíčsko o. p. s., Palackého nám. 1, 569 43 Jevíčko 

mailto:map@masmtj.cz
http://www.mapmtj.cz/

